Product Specification

S-Monovette® Heparina de litio gel LH, 4 ml,
tampa laranja, (Cx@): 75 x 13 mm, com etiqueta
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de papel

Product description

Order number
Descricao do artigo

Product characteristics

Tipo de retirada

Tipo de preparo
Concentragao do preparo
Cddigo de cor
Rétulo/impressao

Cor impressao/rétulo
Graduacao

Tampa

Tipo de fechamento
Centrifugagéo recomendada
Temperatura de centrifugacéo
Tempo de centrifugacao
Hermético

Conexao

Size

Volume nominal
Diametro

Comprimento com tampa
Comprimento sem tampa

Comprimento com tampa e
barra

04.1927.001

S-Monovette® Heparina de litio gel LH, preparo: Heparina
de litio gel, 4 ml, tampa de rosca com membrana, tampa
laranja, codigo de cor EU, (Cx@) sem tampa: 75 x 13 mm,
com etiqueta de papel, rotulo/impresséao: laranja, 50
unid./caixa de papelao, estéril

Venoso
Heparina de litio gel

25 Ul/ml sangue

EU

com etigueta de papel

laranja

marcag¢ao nominal

tampa de rosca com membrana
tampa de rosca

2500 x g

20

15 Min

sim

tampa de rosca com membrana

4 ml

13 mm
91 mm
75 mm
112 mm

This is the current specification for this product. Sarstedt
reserves the right to make changes, in full or in part, at any
time without prior notification.
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Material & colours

Cor do produto

Material de fechamento

Cor da tampa

Material da membrana
Material do tubo

Material do émbolo

Material da haste do émbolo

Purity & certification

Corresponde as exigéncias
Categoria do produto
Certificacdo CE

Padrao de pureza
Esterilizacéo

Em lotes

Packaging

Quantidade minima do pedido
Tipo de embalaje interior
Unidades por caixa interna
Unidades por caixa

Unidades por palete
Profundidade da caixa interna
Largura da caixa interna
Altura da caixa interna
Profundidade da embalagem
externa

Largura da embalagem
externa

Altura da embalagem externa
Volume da embalagem
externa

Peso do produto

Peso da embalagem externa

transparente

High Density Polyethylene (HD-PE)
laranja

borracha

Polipropileno (PP)

Polietileno de alta densidade (HD-PE)
Poliestireno (PS)

IATA, ADR
Diagnosticoin vitro, CE
CE

esteéril

Irradiacao de eletrbes
sim

20000

caixa de papeléo
50

500

39000

171 mm

116 mm

73 mm

388 mm

358 mm

135 mm
0.0188 cbm

0.0054 kg
3.47 kg

time without prior notification.
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i S-Monovette® Heparina de litio gel LH, 4 ml, Page 3
tampa laranja, (Cx@): 75 x 13 mm, com etiqueta
de papel
EAN da caixa interna 4038917236966

EAN da embalagem externa 4038917236959
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